IMCUFIDE JOCOTITLAN, 4028
ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2024

Concepto Mes Actual Mes Anterior
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion - -
Impuestos = -
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social E E
Contribuciones de Mejoras - -
Derechos 5 .
Productos u “
Aprovechamientos - -
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios - -
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, 1,084,720.00 545,550.00
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Parlicipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y - =
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 1,084,720.00 545,550.00
Otros Ingresos y Beneficios 1.38 1.04
Ingresos Financieros 1.38 1.04
Incremento por Variacién de Inventarios " -
Disminucitn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia - -
Disminucién del Exceso de Provisiones - -
Otros Ingresos y Beneficios Varios E 4
Total de Ingresos y Otros Beneficios 1,084,721.38 545,551.04
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
1,144,118.04 522,029.15

Gastos de Funcionamiento




Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piiblica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Plblica

Gastos de la Deuda Plblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Pdblica

Inversion Pliblica no Capitalizable
Bienes Muebles e Intangibles

792,890.15
304,857.03
46,370.86

22.47

22.47

489,222.29

32,806.86

14.98

14.98




Total de Gastos y Otras Pérdidas 1,144,140.51 522,044.13

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro} T 59,419:13 234505.04

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor " _
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